geflissen sein wollen Gewartendt vonn Euer Keiserlichen Majestat ein genedige 

vnd trostliche antwort. 

Euer Romische Keiserlichen vnd Konigklichen Majestat allezeit getrewe vnd 

gehorsame vnterthanen 

Richter vnd Radt sampt der ganczen Purgerschafft Cassaw 

23 g 

Mane Octava Imperatorem rursum adierunt Civitatenses suppliciter petentes 

Sacra Cesarea" Majestas ipsorum rationem habere dignetur ac primo quoque tem-

pore de oblatis gravaminibus laeto responso ipsos dimittere. Imperator se non im-

memorem fore, sed se ipsis benignissimam collaturum esse gratiam, promisit. 

24 a 

Hueberus nobis paria mandati ad Cameram Scepusiensem de solvenda do-

morum aestimatione, dati exhibuit 

25 b 

Vengerum [de scripto] ut mandato Caesareo de scripto ad Cameram Scepusien-

sem dando ut debita in litteris assecuratoriis consignata solventur, bis convenimus. 

39 Utolag frta be a szerzo, kijavftva a szoveget. 

Remisit nos ad Huberum cui iam commissionem huius negotii factam esse dixit 

Reversus Posonio Listhius. 

26 c 

Litteras a Senatu Cassoviensi ut testimonium perhiberet viduae Wasch Istwan 

de quibusdam agris dominus Laurentius accepit. 

27 d 

Mandatum ad Cameram Scepusiensem de solvendis debitis Huberus nobis ex-

hibuit. 

28 e 

Vienna discessimus, Venimus Posonium. 

30 g 

Archiduces Ernestus et Rodolphus Comitatu Prelatorum, Baronum ac Nobilium 

non mediocri arce in templum domini Martini deducti 

31 a 

In arcem Nobilitas ad accipiendum responsum Imperatorium ad factam Un-

garorum conclusionem ascendit dominus Ernestus brevi oratione hortatus status et 

Ordines Regni <est ut> mature deliberent de his ac tandem finem tractationibus 

publicis impoendi. Responsio in domo Archiepiscopali praelecta. A prandio rursus 

in Monasterio. Litteras a Senatu Cassoviensi nobis exhibitas quibus Significatur 

domini Thomam Frolich tertio adverto missum officium vocatum, petitioni ac vo-

cationi legitimae factae esse a Civibus Cassoviensibus tam tandem assensisse. Sen-

tentiam de Urbano Barbiel latam Senatum mille modo posse nec nolle retractare 

Aprilis 

1 b 

Nobiles in Monasterio Convenerunt exceptis [quatuor] tres articulis, de Elec-

tione et Coronatione Archiducis [Ernesti] Rodolphi Senioris filii Imperatoris 2 de 

contributione 4 florenorum in quatuor terminis dandorum 3 de Carbonariis Libertis 

etc. non dicandis reliquos in futuram Diaetam quae Coronationi destinatitur (sic!) 

[diligentius evolvendos et considerandos esse] omittendos esse. Hanc suam sen-